Ofício GP. Nº. 553/2005

Botucatu, 2 de agosto de 2005.

Prezados(as) Senhores(as),

Encaminho a Vossas Senhorias o Requerimento nº. 489/2005, de Autoria do Vereador Prof. Varoli, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Suas Senhorias os Senhores

Integrantes do Grupo de Dança Swinguelê

Botucatu / SP